



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації –
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

16 квітня 2021 р.

Сєвєродонецьк

№ 248

Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 30.03.2020 № 255

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», пунктом 2 частини третьої статті 4, пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», Указом Президента України від 05.03.2015 № 123/2015 «Про утворення військово-цивільних адміністрацій»,
зобов'язую:

внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 30.03.2020 № 255 «Про затвердження Регіональної цільової програми розвитку й підтримки комунальних закладів охорони здоров'я та з надання населенню медичних послуг понад обсяг, передбачений програмою державних гарантій медичного обслуговування населення, на 2020-2022 роки» (зі змінами), замінивши у пункті 1 цифри «585 580,391» цифрами «633 615,196», а також згідно з додатком.

Голова обласної державної
адміністрації – керівник обласної
військово-цивільної адміністрації

Сергій ГАЙДАЙ

Додаток
до розпорядження голови обласної
держадміністрації – керівника обласної
військово-цивільної адміністрації

16 квітня 2021 р. № 248

**Зміни, що вносяться
до Регіональної цільової програми розвитку й підтримки комунальних
закладів охорони здоров'я та з надання населенню медичних послуг понад
обсяг, передбачений програмою державних гарантій медичного
обслуговування населення, на 2020-2022 роки та додатків до неї**

1. У пункті 8 Паспорта Програми цифри «585 580,391» замінити цифрами «633 615,196».

2. У розділі IV Програми цифри «585 580,391», «216 063,517» замінити цифрами «633 615,196», «264 098,322» відповідно.

3. У додатку 1 до Програми:

1) у графі 8 підпункту 4 пункту 1 цифри «6430,882» замінити цифрами «14830,882»;

2) у графі 8 рядку 4 пункту 2 цифри «10000» замінити цифрами «49634,805»;

3) у рядках «Всього, у т.ч.», «Обласний бюджет» цифри «216063,517» замінити цифрами «264098,322».

4. У додатку 2 до Програми заходи 1.4, 2.1 викласти у такій редакції:

1	2	3	4	5
1.4. Удосконалення надання високоспеціалізованої медичної допомоги дорослому населенню області				
Всього,	27696,933	6107,2	14830,882	6758,851
у тому числі кошти				
обласного бюджету	27696,933	6107,2	14830,882	6758,851
районні, міські (міст обласного значення) бюджети				
кошти інших джерел				
2.1. Покращання матеріально-технічної бази комунальних закладів охорони здоров'я шляхом придбання обладнання та інвентарю довгострокового користування, проведення капітальних і поточних ремонтів, реконструкцій тощо				
Всього	314898,163	180263,358	134634,805	
у тому числі кошти				
обласного бюджету	314898,163	180263,358	134634,805	
районні, міські (міст обласного значення) бюджети				
кошти інших джерел				
ВСЬОГО по Програмі	633615,196	270130,617	264098,322	99386,257
у тому числі кошти				
обласного бюджету	633615,196	270130,617	264098,322	99386,257
районні, міські (міст обласного значення) бюджети				
кошти інших джерел				



Директор Департаменту
охорони здоров'я

Юрій СТОГНІЄВ